
 

.. Statutární město Ostrava M24329 0/0”; Ž /77

,.
l
!

 

!
i_„____._WM“...___.- __w

I

 

:llr. odb.

 
í ,.or. emu rot:

3

% Endatek

 

Dodatek č. 24

ke smlouvě 0 výpůjčce ze dne 31.12.2003, ev.č. 1654/2003IMJ

ve znění dodatků č. I ze dne 22.9.2004, 5. 2 ze dne 22.4.2005, 5. 3 ze dne 12.9.2005, 5. 4 ze dne 30.3.2006,

č 5 ze dne 119.,2006 5. 626 dne 2632007, 5. 726 dne 5.92007, č. 8 ze dne 28.2.,2008 5. 9 ze dne

78. 2008,č10 ze dne 26. 3. 2009, 5. 11 ze dne 8.9.2009, 5. 12 ze dne 18.2. 2010, 5. 13 ze dne 278. 2010, 5.

14 ze dne 84,201] 5.15 ze dne 14.92011,01“.6 ze dne 14.3.2012 dodatku č 17 ze dne 6.11.2012,

dodatku 5 18 ze dne 29. 4.2013, dodatku 5.19 ze dne 31.10.2013, dodatku 5 20 ze dne 30. 9. 2014, dodatku

č. 21 ze dne 30.3.2015, dodatku 5. 22 ze dne 18.9.2015 a dodatku č. 23 ze dne 21.4.2016

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

zastoupeno zmocněncem Mgr. Radimem Babincem, náměstkem primátora

(dále jen půjčirel)

a

Česká republika -— Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

se sídlem; Výškovická 40, 700 30 Ostrava — Zábřeh

IČO: 70884561

DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)

zastoupena plk. Ing. Zdeňkem Nytrou, ředitelem

(dále jen vypůjčitel)

uzavírají tento dodatek č. 24 k výše uvedené smlouvě o výpůjčce

Obsah dodatku

čl. I

1. V čl. 7 smlouvy se vypouští v celém znění text odst. 10 a nahrazuje se novým textem tohoto

znění :

„Vypůjčitel je oprávněn přenechat předmět výpůjčky do užívání třetí osobě vsouladu se

smlouvou o spolupráci nebo k zabezpečení vlastní činnosti. Vypůjčitel je oprávněn přenechat

předmět výpůjčky (i jeho části) do užívání třetí osobě i zjiného důvodu než je uveden

v předchozí větě, a to pouze s předchozím písemným souhlasem půjčítele. Úplata za užívání

předmětu výpůjčky (její části) třetí osobou (např. nájemné), s výjimkou kompenzací nákladů

spojených s užíváním předmětu výpůjčky, však bude vždy příjmem půjčitele a ztoho důvodu

bude vždy po úhradě úplaty třetí osoby na účet vypůjčitele odvedena příslušná částka

vypůjčitelem na příjmový účet půjčitele vedený u Ceské spořitelny, a.s., č. účtu 18—

1649297309/0800.”

Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 1654/2003/MJ

 

LEEĚŘŠŠŠM  



 

  e
\
x ' 2/2

Statutární město Ostrava
E3Qdgigk

čl. II

1. Ostatní ujednání ve smlouvě o výpůjčce č.ev. l654/2003/MJ ze dne 31.12.2003 ve znění

pozdějších dodatků se nemění.

2. Dodatek č. 24 nabývá účinnosti dnem uzavření.

3. Dodatek č. 24 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž půjčitel obdrží 2 vyhotovení a vypůjčíte!

2 vyhotovení.

4. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu tohoto dodatku jinými slovy,

i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění

podmínky nabídky.

čl. III

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb, 0 obcích (obecní zřízení).

ve znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření tohoto dodatku na straně půjčitele rozhodla rad: vnáší: ir'e Zl f l “

03983/RMl-118’60.

,. , __f Ag ‘A
"„ "Í Š, ~

_ Lg až“ til-?> ., „ ž „ * vítěz

\'Ostravedne..„„.f.........J xtíszrmečie, “% .

za statutární/nešlo Ostrm'a :mocnénec _'-_i' CR — Hgguix-j» :.šrrr. >:vzf V” .: „,-

BESÍČSĚŠ zachrar'nj: ala-:; :“

Moravskosšcmkébu laxní—„'

 
Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. 1654IZOOSIMJ

 
 


